ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на текущий ремонт нежилых помещений

г. Южа                                                                                                                               14.07.2008 года

Запрос котировок проводится муниципальным заказчиком – комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района.

Место нахождения: Ивановская область, г. Южа, ул. Пушкина, д. 1

Почтовый адрес: Ивановская область, г. Южа, ул. Пушкина, д. 1

Адрес электронной почты: yuzhakumi@yandex.ru
Номер контактного телефона: 2-15-72

Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном  сайте   администрации Южского муниципального района 01.07.2008 года

Сведения  о существенных условиях контракта.

	№ п/п
	Наименование выполняемых работ
	Объем выполняемых работ

	1.
	Текущий ремонт нежилых помещений
	Согласно технического задания

Сроки выполнения работ: 2 (два) месяца.

Начало работ: не позднее 5 рабочих дней с момента заключения договора.

Окончание работ: не позднее 2 месяцев с момента начала работ.

Оплата выполненных работ производится путём перечисления денежных  средств в соответствии с условиями заключенного муниципального контракта.

Максимальная  цена  контракта: 350000 (триста пятьдесят тысяч) рублей, с учётом НДС, затраты на телефонную связь, стоимость услуг, уплату налогов и других обязательных платежей.

Место оказания услуг: Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д.13

Рассмотрение и оценка котировочных  заявок  проводится по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Пушкина, д. 1 «14» июля 2008 года, начало заседания в 10 часов 00 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 5 человек. На заседании присутствовали 4 человека.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

	Регистрационный номер  заявки
	Участник размещения заказа, подавших заявку

	1.
	Общество  с ограниченной  ответственностью «Строительные системы», 155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Мира, д. 15

	2.
	Общество  с ограниченной  ответственностью «Строй-Сервис»,

155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д. 26

	3.
	Общество  с ограниченной  ответственностью «Каскад»,

155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д. 17

Котировочная комиссия  рассмотрела  котировочные  заявки  на  соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении  запроса котировок.

Слушали председателя комиссии по представленным котировочным заявкам.

Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения подрядчика для оказания услуг.

Слушали председателя комиссии об оценке котировочных заявок.  Представленные котировочные заявки полностью соответствуют требованиям  запроса котировок.

Предложение о цене выполненных работ по поступившим заявкам участников составляет:

Заявка № 1: 298995 (двести девяносто восемь тысяч девятьсот девяносто пять) рублей.

Заявка № 2: 295850 (двести девяносто пять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.

Заявка № 3: 340000 (триста сорок тысяч) рублей.

	Наименование участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	за
	против
	воздержались

	ООО «Строительные системы»
	298995
	-
	-
	-

	ООО «Строй-Сервис»
	295850
	4
	-
	-

	ООО «Каскад»
	340000
	-
	-
	-

Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла  следующее решение:

Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Строй-Сервис», 155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д. 26, с предложением о цене: 295850 (двести девяносто пять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.

Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок – ООО «Строительные системы», 155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Мира, д. 15, с предложением о цене: 298995 (двести девяносто восемь тысяч девятьсот девяносто пять) рублей.

Члены комиссии решили, что в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального закона № 94-ФЗ от 12.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» необходимо заключить договор с участниками запроса котировок, в заявке которого предложена наиболее низкая цена.

Заседание комиссии окончено «14» июля 2008 года в 11 часов 15 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

Председатель котировочной комиссии                                               Е.Ю. Коптелов

Зам. председателя котировочной комиссии                                       Д.А. Жирнов

Члены котировочной комиссии                                                          А.П. Сунцова

                                                                                                               Л.В. Татакина